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SHENIME PERMBLEDHESE Tk TAKIMIT TE PARE KRYETARIT ME PUNONJESIT
SHENDETESOR

Nén kryesimin e Kryetarit t¢ komunés z. Smajl Latifi dhe drejtores s&¢ DSHPS, Znj.Saranda Sallteku u
mbajt takimi i paré pér kété vit me punonjésit shéndetsor.

Takimi filloi n& orén 14: 00 (11 mars 2025), n& kété takim t& pranishém kané gené 49 punonjés
shéndetésor, 18 meshkuj e 31 femra.

Takimin e kryesuan:

e 7nj.Saranda Sallteku, drejtore e DSHPS
e 7. Smajl Latifi, Kryetar i Komunés

Té pranishém ishin:

e Smajl Latifi, Kryetar i Komunés

e [atmir Iska, Nénkryetar i Komunés

e Saranda Sallteku, drejtore e DSHPS

e Elbunit Kryeziu, u.d Drejtori i QKMF-s¢
e Zyrtar komunal

e Punonjés shéndetésor

REND DITE

e Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né QKMF
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PIERSHKRIM I PERGJITHSHIEM:

Saranda Sallteku, Drejtore DSHPS: Pérshéndetje pér té gjithé t& pranishmit, ky éshté takimi i
paré pér kété vit, takime t& ngjashme do t& keté né vazhdimési dhe se né kéto takime do té
diskutohet ecuria e punéve pér kété vit.

Elbunit Kryeziu, u.d. drejtor i QKMF-sé: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit. Ky éshté
takimi i paré né kuadér té takimeve me punonjésit shéndetésor. Uné ju uroj njé fillim vit t&€ mbaré
dhe puné e suksese t€ reja!

Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahoveci: Pérshéndetje pér té gjithé t& pranishmit. Fillimisht
ju uroj njé vit t& mbaré e suksesshém e mé shumé arritje pér vitin 2024. Ju jemi mirénjohés pér
punén e juaj si dhe angazhimin g€ e tregoni qdo dité,si: mjek, punétor teknik, pediatér, Radiolog,
mamograf. diskutuan pér gjendjen e pérgjithshme té shéndetésisé né komunén toné, ekipin mobil
té kujdesit shtépiak, shérbimet pediatrike, shérbimet gjinekologjike, stomatologjike, laboratorét,
gjendjen aktuale t&€ furnizimeve me barna esenciale, reagensé, materiale e pajisje té reja
shéndetésore dhe format e tjera t& pérkrahjes

Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahoveci: Ti mirémbani dhe ruani pajisjet mjekésore, sepse jané
investime koxha t€ kushtueshme. Gjendja né maternitet-Po ju jap njé lajm qé& kété vit pér qdo lindje
subvencionimi &hté 500 euro. K&t& vit vizitat mjekésore né shkolla t& vazhdojné prapé 2 (dy) heré né
vit.Kujdestaria né barnatore 24 oré nuk po respektohet.

Lajmin e takimit t€ kryetari me punonjésit shéndetésor mund ta gjeni né kété vegéz:
https://www.facebook.com/share/p/1ABxiwyNoP/

Takimi pérfundoi n€ orén: 15:20




PROCESVERBAL I TAKIMIT TE KRYETARIT ME PUNON]JESIT SHENDETESOR

DIESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME PUNONJESIT SHENDETSOR
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Blerta Gashi

Zyra e Informimit

Rahovec, mars 2025
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